Semper in primo sicuti Termino tanquam forem sereno,
 stare. Insuper vadem placidum ore. Quam huc sibi facere,
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur, seque ac suos successores
 ad ea omnia insondit et obligat. Item Illud Terminus
 primam forem sicuti et alia omnes. Exinde consequentes
 laudis eius. Ternos semper peregrinos. Vera infirmitate
 in maiori quino rennitate. Successorum Legatione intra vel
 extra Regnum. Seruicio militari ad munimenta, ad euito-
 rem, bella lictis quibusuis dilationibus et legalibus im-
 pedimentis non differendo ad quietationem forem
 Ultra proximos. Officij satisfactione. Premissionem Ternos dila-
 tionem sibi non recipiendo. Nullasque motiones. Appellatio-
 nes ac eadem prosequere. Faciendo. Admissa omnia admissum
 pleribus vel tripliciter. Quasionebus suspensionibus, statulis
 Insuper. Seruicio Terni bello. Conventionem, ac alijs. Insuper.
 medijs et defensis non subterfugiendo. Nequaquam alio mo-
 do eua. rento. Hac sua. Item. Recognitione admissa
 omnia mediante.

Feria Quinta pridie Festi San-
 ctae Mariae Magdalene. Anno
 22/VIII Domini Millesimo Sexcentesi-
 mo Septuagesimo Secundo.
 Gorskich Mutua Aduitalitas.

Comparentes persona liter foram Officio et Actis p. Tentibus
 Capitanus Gemis. End. Enon. Adamas Joannes
 de. Przyborowice Gorski. Camerarius Terris Premissionem

Olim Gñosi Joannis de eadem Crayborasie Gorskij Con-
 nerola olim Catharina de Zurowickij procreatus filius
 ab una et Marianna de Kozielesz olim Gñosi Nicolai de
 eade Kozielesz Siebutraszki cum Gñosa olim Zofia de
 Boguzyce, p̄creata filia, p̄reabaleva conjuges cum
 cum eius & mariti sui Vri Tutoris conjugalis p̄s̄entia
 sanimentibus et corporibus existens in Terris Distric-
 tus Juribus Jurisdictionibusq; suis, quibusvis p̄p̄is et con-
 ferentibus, recedendo p̄s̄ent Vri Caserens Capitales Prami-
 aliens Jurisdictioni que ad Actum hunc attinet, decum Succe-
 sorib; ac bonis suis quate oibus totaliter et plenarie incorpo-
 rando atq; subijciendo, palam Libere publice ac p̄ eff̄su
 recognoverunt et quilibet illoru Testimon suo p̄intereffe
 recognovit. Quia ipsi et eundem Maritus in et Superiora
 et integra p̄cedere bonorum Villa Kramarszka sui
 Recognita hereditariorum, in Lubica Lubica Terra Vro Pra-
 m̄aliens censu d̄ens, Consorti Vro omnium generaliter bono-
 rum suorum mobilium et immobilium hereditariorum et
 obligatoriorum, Summarumq; pecuniarum quantitas
 Nec non Auri Argenti Perodiorum, Unicornum, Margare-
 tharum, Vestium, Vestimentorum, tam Stanni, Aris, Cor-
 p̄is, Nichalei pecorum pecudum, Equorum Equitum, ac-
 torius Supellectilis Domestice, in quacumq; forma et
 Materia, ex istens nunc habita et in p̄s̄enti habent munus
 ad utilitatem et Vsum fructum, ad extrema Vires Vri-
 usq; eorum tempora, tantum modo et non ultra, inseri-
 p̄erunt, Conceserunt, et assignaverunt p̄ut, inseribunt fru-
 cedunt, et assignant p̄s̄ent tali Districtu; modo et Condi-
 tione, quod si prius p̄s̄entum, Gñosum Alonum Joannem
 de Crayborasie Gorskij maritum, quam ipsam, Genero-
 sam

[Handwritten signature or stamp]

10680

san Mariam de Kozeglosi Coniugem ipsi mori et
 de hac luce decedere contigerit ex tunc eadem Gracia
 Marianna de Kozeglosi Coniugis sui bona supra scri-
 pta totam et integram medietatem Bonorum Villa
 Kramarzosa cum omni eorundem Dominio et pro-
 prietate Competentiâ et prerogativa gratis om-
 nibusq; et singulis eorundem Utilitatibus et Ven-
 fructibus tenebit habeat et possidebit illis qui-
 etè et pacificè usufructus ad extrema Dantaxi di-
 cas suis temporibus. Postquam Verò prefata Generosa
 Coniugis ex tunc predicta bona omnia sine quovis impe-
 dimento et contradictione Successorum predicti
 Coniugis sui totaliter et plenariè devolvent. Similiter
 quoq; si prius prefatam Generosam Mariannam de
 Kozeglosi Coniugem suam quam ipsum Generosum
 Adamum Joannem Gorski maritum suum mori con-
 tingerit ex tunc eadem maritus bona supra scripta ge-
 neraliter omnia morte predicti Coniugis sui relinquens
 cum omni Jure Dominio proprietate tenebit habe-
 bit et possidebit illis qui- etè et pacificè ad ex-
 trema Dantaxi ut suis temporibus usufructus
 post mortem Verò et de hac luce decessum eorundem
 Mariti sui ex tunc bona supra scripta morte eius Coniugis de-
 relinquent de Successoribus suis sine quovis impedimento
 et contradictione Successorum Mariti sui totaliter et plenariè de-
 volventur. His suis personibus personalibus Recognitionibus
 Cas promissa mediant. Et ad Successores mariti sui

Laurentini